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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TÜRKİYE İKLİM AKILLI VE REKABETÇİ TARIMSAL BÜYÜME PROJESİ 

(PROJE No: P175011) 

 

HAYVANSAL ÜRETİMİN SU KİRLİLİĞİ VE SERA GAZI EMİSYONLARI 

ÜZERİNDEKİ BASKISININ AZALTILMASI  

Etüt, İhtiyaç Analizi ve Teknik Şartnamelerin Hazırlanmasına dair Danışmanlık Hizmeti 

Alımı  

 

İŞ TANIMI 

Proje Bileşeni/Bölümü: Bileşen 3: Gelişmiş Verimlilik, Kaynak Verimliliği ve 

İklim Direnci için Yatırımlar  

Proje Alt-bileşeni/bölümü:  Alt bileşen 3.3: Hayvansal üretimin su kirliliği ve sera gazı 

emisyonları üzerindeki baskısının azaltılması Projesi  

Satınalma Plan No:  CS.TRGM.CS3.3-03 

İşin adı/Görev başlığı: Etüt, İhtiyaç Analizi ve Teknik Şartnamelerin 

Hazırlanmasına dair Danışmanlık Hizmeti Alımı 

İşin amacı / Görev amaçları: Genel olarak danışman, Nitrat Eylem Planları (NEP) de 

dahil olmak üzere mevcut belgelere dayalı olarak masa başı 

incelemesi ve boşluk analizi gerektiren bir dizi faaliyet 

gerçekleştirecek ve bu İş Tanımı Belgesinde önerilen dört 

faaliyetin her biri için faaliyetlerin yürütüleceği illeri 

daraltmak için mevcut kriterleri uygulayacaktır. Her bir 

faaliyet için coğrafi alanlar belirlendikten sonra, özel 

ihtiyaç analizini belirlemek ve ayrıntılı teknik şartname ve 

etüt çalışmasını hazırlamak için bir saha değerlendirmesi 

yapılacaktır. Bu danışmanlık faaliyetinin çıktısı, her bir 
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faaliyet için özel proje uygulama planları, inşaat tasarımı 

için tüm şartnameler, ekipman ihtiyaçları ve faaliyetlerin 

uygulanması için gereken bütün işler ve ekipman için 

tahmini maliyetleri oluşturacaktır. 

İşin/Görev süresi:  6 ay (altı ay) 

Danıuşmanlık Türü: Danışmanlık Hizmeti – Danışman Firma 

Satınalma / Seçim Yöntemi: Danışmanın Niteliklerine Dayalı Seçim Yöntemi (CQS) 

Ön İnceleme: Hayır 

A. ARKA PLAN 

Dünya Bankası kredisi ile desteklenen ve T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı (TOB) tarafından yürütülen 

Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi (TUCSAP) projesi, sürdürülebilir ve rekabetçi 

bir tarım sektörünü desteklemek, ülkenin çeşitli illerinde iklime uyumlu teknolojilerin ve uygulamaların 

kullanılmasını teşvik etmek amacıyla hayata geçiyor. 

Finansman kaynağının ulusal ve uluslararası onay aşamalarının ardından, TOB-Avrupa Birliği ve Dış 

İlişkiler Genel Müdürlüğü (ABDGM) bünyesinde oluşturulan Proje Koordinasyon Biriminin (PKB) 

kurulumu ve uzmanların istihdamı aşamaları tamamlanarak, proje Ocak 2023 tarihi itibarıyla çalışmalarına 

başladı.  

Projenin amacı: Tarım sektöründe sürdürülebilir ve rekabetçi bir büyümeye zemin sağlamak için 

kapasitenin güçlendirilmesi ve iklim akıllı yaklaşımların teşvik edilmesidir. 

Proje Bütçesi:   341.270.000 $ (304,800,000 €) 

Finansman Kaynağı:  Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası (IBRD) kredisi 

Uygulama Dönemi:  2022-2028 yılları 

Yatırım Programı:   15 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete 

Kredi Onay Tarihi:   30 Mart 2022 (Dünya Bankası Yönetim Kurulu) 

İkraz Anlaşması İmza Tarihi:  16 Mayıs 2022  

Geçerlilik (Başlangıç) Tarihi:  6 Eylül 2022 

 

TUCSAP proje faaliyetleri 4 ana bileşen çerçevesinde yürütülecektir:   

Bileşen 1: Tarımsal Veri Altyapısının Güçlendirmesi 

Bu bileşen kapsamındaki faaliyetler, sürdürülebilir planlama ve yönetimini geliştirmek için, Türkiye'nin 

toprakları ve doğal arazi sermayesi ile ilgili bilgi boşluklarını kapatmaya odaklanarak, sektörel kapasitenin 

güçlendirilmesini destekleyecektir. 

Çalışmalar, uygulamada iki alt-bileşen üzerinden gerçekleşecektir;  
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o Alt-bileşen 1.1: Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (TRGM) tarafından uygulanacak olan toprak 

sağlığı ve arazi kullanım planlamasının/yönetiminin geliştirilmesine yönelik olarak bilgi 

açıklarının azaltılması çalışmaları, 

o Alt-bileşen 1.2: Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü (BTGM) tarafından uygulanacak olan 

sektörel bilgilerin toplanmasına ve yönetimine ilişkin TOB dijital modelinin desteklenmesi. 

Bileşen 2: Hayvan Sağlığı Enstitülerinin Kapasitesinin Artırılması  

İklim değişikliği, hayvanların hastalıklara karşı duyarlılığını artırır ve hastalık konakçılarının, vektörlerinin 

ortaya çıkışını ve çoğalmasını etkiler. İşbu bileşen kapsamında, hayvan hastalıklarının erken teşhisi ve etkili 

hastalık sürveyansı ve kontrolü için, Bakanlık ilgili birimlerinin kapasitesinin güçlendirilmesi konusunda 

Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünü (GKGM) destekleyecektir.   

Bu bileşen çalışmaları iki faaliyeti destekleyecektir;  

o Alt Bileşen 2.1: Hayvan sağlığı enstitülerinin kapasitesinin güçlendirilmesi,  

o Alt Bileşen 2.2: Hayvanlarda bulaşıcı ve vektör kaynaklı hastalıklar ve zoonozlar için veteriner 

tıbbı ürün kontrollerinin güçlendirilmesi ve iyileştirilmesi.  

Bileşen 3: Kaynak Verimliliği ve İklim Direncine Yönelik Yatırımlar  

Üçüncü bileşen, İklim Akıllı Tarım (İAT) teknolojilerinin ve uygulamalarının yanı sıra, Araştırma, 

Geliştirme ve Yenilik (AGY) çabalarının yayılmasını, doğrulanmasını ve benimsenmesini destekleyecektir. 

Çalışmalar dört alt bileşen üzerinden gerçekleştirilecektir;  

o Alt Bileşen 3.1: TRGM tarafından uygulanacak olan bahçe bitkileri üretiminde iklim 

direncinin, verimliliğin ve kaynak kullanım etkinliğinin güçlendirilmesi (Tarıma Dayalı İhtisas 

Organize Sanayi Bölgeleri-TDİOSB'ler- kapsamında jeotermal ısıtmalı sera altyapısına yönelik 

kümelenmiş yatırımları faaliyete geçirmek), 

o Alt Bileşen 3.2: TRGM tarafından uygulanacak olan ve ilgili ürünlerde İAT 

teknolojilerinin/uygulamalarının benimsenmesini teşvik etmek, 

o Alt Bileşen 3.3: TRGM tarafından uygulanacak su kirliliği ve sera gazı emisyonları üzerindeki 

hayvansal üretimden kaynaklanan baskıların azaltılması, 

o Alt Bileşen 3.4: Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) tarafından 

uygulanacak olan İAT'ı destekleyecek araştırma ve yenilikler. 

Bileşen 4: Proje Yönetimi, İzleme ve Değerlendirme  

Bu bileşen altındaki faaliyetler, tüm proje yönetimi fonksiyonlarını destekleyecektir. Avrupa Birliği ve Dış 

İlişkiler Genel Müdürlüğü’nde bir Proje Koordinasyon Birimi ve TRGM, BTGM, TAGEM ve GKGM 

bünyesindeki Proje Uygulama Birimleri (PUB) kurulması yoluyla çalışmalar başlamıştır. 

Bileşenlerin ortak paydası olarak, proje çalışmalarının her aşamasında etkili halkla ilişkiler, tanıtım ve 

iletişim çalışmaları da yürütülecektir. 

Bu kapsamda genel kamuoyu ile tüm paydaşlara yönelik, “hedef kitleye odaklı” bilgi üretimi ve paylaşımı, 

farkındalık artırma ve paydaş katılım çalışmaları, basılı ve/veya elektronik tanıtım malzemeleri üretimi, 



 
4 

 

geleneksel mecralar ve dijital (web, sosyal medya vb.) iletişim kampanyaları da yoğun olarak 

yürütülecektir.  

TUCSAP çalışmalarından geniş anlamda, 80.000’den fazla çiftçi, hizmet sağlayıcı ve veteriner doğrudan 

yararlanacaktır.  

“Doğrudan faydalanıcıların” yanı sıra, ilgili sektörel verilerin daha geniş bir paydaş kitlesinin kullanımına 

sunulması, iklim akıllı uygulamalar ve hayvan sağlığı hizmetlerinde sağlanacak iyileşmeler yoluyla, 

projenin ülke genelinde çiftçilerin ve işletmelerin faydalanabileceği daha geniş çaplı etkilerinin olması da 

beklenmektedir. 

B. ÖZEL BAĞLAM 

Türkiye’nin ekonomik büyümesi ve tarım sektörünün son yıllardaki hızlı kalkınması yeryüzü ve yeraltı 

suları üzerinde önemli bir baskı oluşturmuştur. Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı, doğal 

kaynaklar, çevre ve tarımsal faaliyetler arasındaki dengeyi yeniden kurmak için gerekli adımları atıyor. Bu 

amaçla, Tarımsal Nitrat Kirliliğine Karşı Suların Korunması Yönetmeliği 23 Temmuz 2016 tarihinde 

yayımlanmış ve Yönetmelik hükümlerine uygun olarak hazırlanan Sularda Tarımsal Faaliyetlerden 

Kaynaklanan Nitrat Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik İyi Tarım Uygulamaları Kodu Tebliği 11 Şubat 2017 

tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu, su kaynaklarının tarımsal faaliyetlerden 

kaynaklanan nitrat kirliliğine karşı korunması amacıyla çiftçiler tarafından alınması gereken önlemleri 

içeren bir çerçeve belgedir. 

 

Bu bağlamda, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (TRGM), TÜBİTAK işbirliği ile “Nitrata Hassas 

Bölgelerin Belirlenmesi ve Eylem Planlarının Hazırlanması” çalışmasını yürütmüş ve 30 Haziran 2022 

tarihinde tamamlamıştır. Bu çalışmanın sonuçları, ülkede 25 nehir havzasında, yaklaşık 6,6 milyon 

hektarlık bir alanı kapsayan 5.499 köy/mahalle Nitrata Hassas Bölge (NHB) olarak belirlemiştir (Şekil 1) 

(Tablo 1). Bütün hayvancılık işletmelerinin 868.583’ü ve yılda 1.600 kg'dan fazla azot üretimi yapan 

işletmelerin 69.594'ü nitata hassas bölgelerde yer almaktadır. Bu bölgelerde yer alan işletmeler İyi Tarım 

Uygulamaları Kodunu uygulamakla yükümlüdür. 
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Şekil 1: Türkiye Nitrata Hassas Bölgeler 

 

Tablo 1: Türkiye Nitrata Hassas Bölgelerin Özellikleri 
Genel Bilgi Yerleşim 

Birimi 

Sayıları 

Tarım Arazisi,  

ha 

Hayvancılık 

işletmelerinin sayısı 

>1600 kg N/yıl 

Bitkilerin Sayısı 

25 Havza tümü        50549                22.674.476,5           3.760.782              221.049 

25 Havza NHB olan           5499                   6.647.538,8              868.583                69.594 

25 Havzada NHB  olan %          10,88                            29,32                   23,10                  31,48 

 

Tarımsal kirlilikten etkilenen havzalarda belirlenen NHB'yi dikkate alan Nitrat Eylem Planları (NEP) da 

hazırlanmıştır. NEP'ler, kimyasal ve hayvansal gübre yönetiminin yanı sıra diğer ilgili tarım uygulamaları 

ile ilgili önlemler yoluyla tarımla ilgili nitrat kirliliğini (yani toprak ve su üzerindeki etkilerini) azaltmak 

için tasarlanmıştır. NEP'ler, tarımdan kaynaklanan nitrat kirliliğini önlemek için İyi Tarım Uygulamaları 

Kodu (CoGAP) ve yerel koşullara uygun olarak hassas bölgeler için bir grup zorunlu önlemleri 

belirlemiştir. NEP'ler kapsamındaki tedbirler 7 ana başlık altında kategorize edilmiştir: 1) arazi yönetimi, 

2) gübreleme, 3) sulama yönetimi, 4) bitki koruma ürünlerinin (BKÜ) yönetimi; 5) ötrofikasyon yönetimi, 

6) kayıt tutma ve 7) genel eylemler. NEP'ler kapsamındaki tedbirler, çiftçilerin bazı günlük 

uygulamalarında ihtiyaç duyulan değişiklikleri veya bazı fiziksel yatırım ihtiyaçlarını içerebilir. Tarımsal 

faaliyetlerden kaynaklı kirlilik Nitrat Bilgi Sistemi (NİBİS) üzerinden izlenmektedir.  

COGAP Tematik Grup Örnek Önlemler 

Tarımsal Arazi Yönetimi  Mahsül ekimi  

 Minimum Bitki örtüsü 

 Erozyon kontrolü ve toprak işleme 

 Malçlama 

 Anız yönetimi 

Bitki Besleme Yönetimi  Toprağa gübre uygulanmasının uygun olmadığı dönemler 



 
6 

 

 Eğimli arazilerde, su kaynaklarına yakın arazilerde gübre uygulama 

koşulları 

 Kimyasal ve hayvan gübresinin doğru uygulama miktarı, zamanı ve 

yöntemleri 

 Gübreleme Planları ve Kullanılan Gübre Kayıtları. 

Bitki Koruma Ürünleri 

Yönetimi 

 Doğru Ürünün Kullanımı 

 Ambalaj atıklarının kontrolü 

Sulama Yönetimi  Tarımsal Kirliliği önlemek için Sulama Yönetimi  

Eğitim, Farkındalık ve İş 

Kayıtları  

 Çiftçi eğitimi ve yayımı  

 İş girişlerinin kaydedilmesi 

Hayvan Gübresi Yönetimi  Hayvan Gübresi Depolarının Kalitesi ve Kapasitesi 

 Gübre depolama ve kullanımı 

 Tarım arazilerinde gübre uygulamaları ve yasak dönemleri için rehberlik 

Kayıtlar ve İş Yönetimi  İşletmenin arazi ve hayvan varlıklarına ilişkin kayıtlar   

 İşletme bazında gübreleme planına ilişkin kayıtlar  

 Hayvansal gübrenin yönetimine ilişkin kayıtlar 

 

Şu anda IPA II Programı, NEP izlenmesi için izleme ve raporlama altyapısı ve sistemlerinin kurulmasının 

yanı sıra nitrata hassas bölgelerin bazılarında NEP önlemlerinin uygulanması için demonstrasyon ve 

farkındalık yaratmaya yönelik belirli faaliyetleri destekleyerek Nitrat Eylem Planlarının uygulanmasını 

finanse etmektedir. Bununla birlikte, bahsi geçen IPA Projesi 2023 yılının sonunda sonlanacaktır. 

 

Bu amaçla, TUCSAP Alt Bileşen 3.3, nitrata hassas bölgelerde nitrat kirliliğini azaltmaya yönelik önleyici 

tedbirlerin uygulanması için Türkiye hükümetinin çabalarını desteklemeye devam edecektir. Bu alt bileşen 

kapsamında, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Tarımsal Çevre ve Doğal Kaynakları Koruma Dairesi 

Başkanlığı aracılığıyla, ilgili NEP'lerde öngörülen tedbirlere uygun olarak iyi tarım uygulamaları koduna 

ilişkin belirli saha demonstrasyonlarının ve farkındalık yaratma ve eğitim faaliyetlerinin uygulanması 

yoluyla çiftçilerin NEP konusundaki farkındalığını artırmayı amaçlayan pilot faaliyetler uygulayacaktır. 

Demonstrasyon, farkındalık yaratma ve eğitimin yanı sıra, TUCSAP alt bileşeni 3.4, hayvansal atık ve 

gübre yönetimi altyapısının uygulanmasını destekleyecek ve yeterli makine ve ekipman kullanımı yoluyla 

tarla uygulamasında hayvan gübrelemesinin sürdürülebilir kullanımını teşvik edecektir. 

 

TUCSAP projesi için seçilen coğrafi alan Küçük Menderes (Şekil 2a), Gediz (Şekil 2b), Susurluk (Şekil 

2c) ve Marmara Havzalarındaki (Şekil 2d) NHB alanlarıdır. Bu havzalar, özellikle yoğun hayvancılığın 

tüm havzalarda toprak-su kaynakları üzerinde son derece olumsuz etkileri olan önemli bir kirlilik baskısı 

olması nedeniyle, yoğun tarımsal kirlilik baskısı nedeniyle önceliklendirilmiş ve TUCSAP faaliyetlerinin 

uygulanması için pilot olarak seçilmiştir (Tablo 2). Küçük Menderes ve Gediz Havzalarında hayvancılıkla 

birlikte yoğun bitkisel üretim de bir kirlilik baskısı kaynağıdır. 

 

Bu dört havzadaki pilot alan, NHB olarak belirlenmiş ve NEP hazırlanmış yaklaşık 900 köyü/mahalleyi 

kapsamaktadır (ek 1). TUCSAP 3.3. alt bileşeninin doğrudan ana faydalanıcıları NHB alanlarındaki 

çiftçiler, çiftçi örgütleri ve teknik personel (kamu ve özel) olacaktır. İl müdürlükleri ve yerel teknik uzman 

sağlayıcıları da CoGAP/NEP faaliyetlerinin uygulanmasını destekleme kapasitelerini güçlendirmek ve 
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seçilen NBH'de NEP'lerin uygulanması ve izlenmesine yönelik kapasiteyi güçlendirmek için eğitimden 

faydalanacaktır. 

Tablo 2- TUCSAP SC3.3 için Seçilen Pilot havzalarının NHB özet tablosu   

Genel Bilgi 

Yerleşim 

Birimi 

Sayıları 

Tarım arazisi, ha 
Hayvacılık 

İşletmelerinin sayısı 
>1600 kg N/yıl Bitkilerin sayısı 

Küçük Menderes Havzası NHB 

Havza geneli 891 206.042 57.207 7.680 

NHB de olan 153 104.845 27.638 5.137 

NHB deki oran , % 17,20 50,89 48,31 66,89 

Gediz Havzası NHB 

Havza geneli 1,354 607.139 110.968 5.041 

NHB de olan 213 220.890 28.166 2.044 

NHB deki oran , % 16 36 25  40,54 

Marmara Havzası NHB 

Havza geneli 2.355 583.214 115.118 6.230 

NHB de olan 320 299.807 45.663 3.445 

NHB deki oran , % 13,6 51,4 39,7 55,3 

Susurluk Havzası NHB 

Havza geneli 1.969 588.177 140.867 9.152 

NHB de olan 245 204.177 40.129 4.536 

NHB deki oran , % 12,44 34,71 28,48 49,56 

 

Şekil 2: TUCSAP projesi Alt Bileşen 3.3 için Seçilen Pilot Nitrata Havzaların NHB durumu  

(a) Küçük Menderes Havzası 

 

(b) Gediz Havzası 

 

(c ) Susurluk Havzası (d) Marmara Havzası 
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Bir Yükleniciye İhtiyaç Duyulmasının Nedenleri ve Çözülmesi Gereken Sorunlar: 

Mevcut İş Tanımı (TOR) Alt Bileşen 3.3 kapsamındaki faaliyetlerle ilgilidir. Daha spesifik olarak bu 

danışmanlık çalışması, bu Alt Bileşenin operasyonel hale getirilmesini desteklemek için gereken uygulama 

planının hazırlanmasını desteklemek için gerekli analiz ve saha çalışmalarını yürütecektir. 

 

C. TANIMLAR 

İdare: Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (TRGM), Tarımsal Çevre ve Doğal 

Kaynakları Koruma Daire Başkanlığını, 

Nitrata Hassas Bölge (NHB): Tarımsal kirlilik nedeniyle ötrofik olduğu tespit edilen veya gerekli 

önlemler alınmadığı takdirde yakın gelecekte ötrofik hale gelebilecek, doğal tatlı su göllerini, diğer tatlı su 

kaynaklarını, haliçleri ve kıyı sularını etkileyen bölgeleri, 

Eylem Planı: İyi Tarım Uygulamaları Kodu çerçevesinde Nitrat Hassas Bölgelerde kirliliğin önlenmesine 

yönelik tedbirleri içeren planı,  

Ötrofikasyon: Suyun besin maddeleri, özellikle azot ve/veya fosfor bileşikleri tarafından; alglerin ve 

yüksek bitkilerin üremelerini hızlandırarak zenginleştirilmesi, böylece suda yaşayan organizmaların 

dengesinin bozulması ve su kalitesinde istenmeyen bozulmalara neden olması durumunu, 

Nitrat Direktifi (ND): Avrupa Birliği Nitrat Direktifini (91/676/EEC), 

Hayvan Gübresi: Çiftlik hayvanlarından elde edilen gübre veya gübre ve altlık karışımını, 

 

Çalışma alanı: Küçük Menderes, Gediz, Susurluk ve Marmara Nehir Havzaları pilot bölgelerinin her 

birini, 

Kimyasal gübre: Endüstriyel bir işlemle üretilen tarımsal verimliliği ve ürün gelişimini artırmak için 

kullanılan herhangi bir gübreyi, 

Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürlükleri: Marmara, Susurluk, Gediz ve Küçük Menderes 

havzalarında bulunan Tarım ve Orman İl Müdürlüklerini, 

Tarım ve Orman Bakanlığı İlçe Müdürlükleri: Marmara, Susurluk, Gediz ve Küçük Menderes 
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havzalarında bulunan Tarım ve Orman İlçe Müdürlüklerini, 

Anket: Teknik şartnamenin, mevcut durum, ihtiyaç analizi, yer tespiti, çiftçi özellikleri ve mevcut 

uygulamalar vb. hakkında araştırma ve bilgi toplamak amacıyla idarenin bilgisi dahilinde hazırlanan ve 

uygulanan anketleri,  

Tarım işletmesi: Üretim faktörlerini kullanarak bitkisel ve/veya hayvansal ve/veya su ürünleri üretimine 

yönelik tarımsal faaliyetlerde bulunan veya tarla-tarımsal faaliyetlere ek olarak işleme, depolama, 

muhafaza ve pazarlamaya yönelik faaliyetler yürüten işletmeyi, 

Makine ve ekipman: Farklı tip, kapasite ve büyüklükteki; hayvansal gübre taşıma , uygulama ve yükleme 

makine ekipmanı ile anıza ekim mibzerlerini, 

Tarla Günü: Yeni veya mevcut bir tarımsal faaliyetin doğru yöntemlerle uygulanması konusunda 

çiftçilerin farkındalığını artırmak amacıyla uygulama alanında düzenlenen etkinliği, 

Proje: TUCSAP Projesinin “3.3 Su kirliliği ve sera gazı emisyonları üzerindeki hayvansal üretim 

baskılarının azaltılması”  alt bileşenini, 

Danışmanlık işi: Bu İş Tanımı kapsamındaki işi, 

Proje Yöneticisi: Yüklenici uzmanları içerisinden ihale şartnamesinde belirtilen yeterliliğe sahip uzmanı, 

Nitrat Bilgi Sistemi (NİBİS): Bakanlığın tarımsal kirlilik izleme, değerlendirme ve raporlama 

çalışmalarını yürütüğü sistemi, 

Uygulama raporu: Başvurunun bu Şartname kapsamında yapılmasını gerektiren nedenlerin ayrıntılı 

olarak açıklandığı raporu, 

İyi Tarım Uygulamaları Kodu (CoGAP): 11.02.2017 Traihli Resmî Gazatede Sularda Tarımsal 

Faaliyetlerden Kaynaklanan Nitrat Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik İyi Tarım Uygulamaları Kodu 

Tebliğinin ekinde yer alan suların tarımsal faaliyetlerden kaynaklanan nitrat kirliliğine karşı korunması 

amacıyla çiftçiler tarafından alınması gereken tedbirleri, 

Yüklenici: İdareye karşı doğrudan sorumlu olan, bu Şartname kapsamındaki hizmetleri yerine getirmek 

üzere ihaleyi alan ve kendisiyle sözleşme imzalanan kişi veya kurumu, 

ifade eder. 

D. Danışmanlığın Amacı 

 

Bu danışmanlığın temel amacı, TUCSAP 3.3 alt bileşeni kapsamındaki faaliyetlerin uygulanmasına yönelik 

planlamayı desteklemektir. Bu TOR (İş tanımı) kapsamında, Yüklenicinin 4 ana faaliyet gerçekleştirmesi 

beklenmektedir: 

Faaliyet 1: Gediz, Küçük Menderes, Susurluk ve Marmara Havzalarında tarımsal üretim yapan 

çiftçiler, özellikle kadın ve genç çiftçiler ve çiftçi örgütleri ile farkındalık yaratma ve eğitim 

faaliyetlerinin planlanması ve bu dört havzada tarımsal faaliyetlerde yer alan kamu personeli ve teknik 

uzmanların eğitilmesi. 

Faaliyet 2: Gezdi ve Küçük Menderes havzalarındaki 2 ilde seçilen 2 köyde CoGAP (Iyi Tarım 

Uygulamaları Kodu) demonstrasyonlarının planlanması, 
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Faaliyet 3: Dört havzadaki- Gediz, Küçük Menderes, Susurluk ve Marmara Havzaları- hayvancılık 

işletmelerinin hayvansal atık depolama ve gübre yönetimi faaliyetlerinin teknik şartnamelerinin 

hazırlanması ve planlanması. 

Faaliyet 4: Dört havzadaki- Gediz, Küçük Menderes, Susurluk ve Marmara Havzaları -tarım 

alanlarında organik gübre olarak hayvansal gübrenin taşınmasını ve tarlada uygulanmasını 

desteklemek için makine parklarının kurulmasına yönelik teknik şartnamelerin hazırlanması ve detaylı 

planlamanın yapılması. 

Genel olarak, Yükleniciden, İdare tarafından hâlihazırda belirlenmiş kriterlere ya da danışmanın İdare ile 

yakın iş birliği içinde geliştireceği kriterlere dayalı olarak faaliyetlerin uygulanacağı köyleri/bölgeleri 

tanımlamak üzere seçilen pilot havzalarda temel değerlendirmeler yapması beklenmektedir. Yüklenicinin 

ayrıca Nitrat Eylem Planlarından elde edilen bilgileri ve diğer ilgili bilgileri değerlendirmelerin bir parçası 

olarak kullanması beklenmektedir. Yüklenicinin ayrıca İl Müdürlükleri ile yakın çalışması beklenmektedir. 

Yüklenicinin seçilen illerde yerel ihtiyaç değerlendirmeleri yapmak üzere saha çalışmaları yürütmesi 

beklenmektedir. Bu çalışmaya dayanarak, Yüklenicinin yukarıda listelenen 4 faaliyetin her biri için nerede, 

nasıl, ne kadar, ne zaman ve kim tarafından yapılacağını da içeren tüm planlama detaylarını üretmesi 

beklenmektedir. Yüklenicinin ayrıca, makine ve ekipman için mal alımı, herhangi bir işin inşası veya 

uygulama faaliyetlerinin bir parçası olarak tanımlanan diğer hizmetler için destekleyici belgeler de dahil 

olmak üzere faaliyetleri yürütmek için gereken tüm teknik şartnameleri ve projeleri hazırlaması 

beklenmektedir.  

Bu faaliyetlerin her biri kapsamında Yüklenicinin aşağıda açıklanan bir dizi özel görevi yerine getirmesi 

ve belirli çıktıları sunması beklenmektedir.  

E. İŞİN KAPSAMI  

Daha belirgin olarak, bu TOR’daki faaliyetlerin her biri için önerilen işler aracılığıyla, Yüklenicinin, 

(1) 3.3 alt bileşeninin bir parçası olarak ihtiyaç duyulan ve uygulanacak olan kapasite ve farkındalık 

artırma faaliyetlerini tanımlaması, (2) pilot demonstrasyon alanları için seçilen yerlerin her birine 

uyarlanmış İyi Tarım Uygulamaları Kodunun uygulanması için uygun müdahaleleri belirlemesi, (3) 

hayvan gübresi depolama ve yönetim tesislerinin inşası ile organik madde kaynağı veya biyogaz 

üretimi (Hayvancılık İşletmelerinde Atık Altyapısı Geliştirme Yatırımları) olarak uygun şekilde 

kullanımına yönelik ihtiyaçların 4 havzada tanımlaması ve (4) gübrenin tarım alanlarında organik 

gübre olarak uygun şekilde kullanımına yönelik makine ve ekipman ihtiyaçları ile diğer makine 

ekipman teknik özellikleri tanımlaması beklenmektedir. Yüklenici mal ve hizmet alımı ile yapım 

işlerine ilişkin her bir faaliyet için, Dünya Bankası Satınalma Düzenlemeleri doğrultusunda; yaklaşık 

maliyet çalışması dahil olmak üzere taslak ihale dokümanlarını da hazırlayacaktır. 

Faaliyet 1: 4 havzadaki çiftçiler ve teknik tarım uzmanları için farkındalık yaratma ve eğitim 

faaliyetleri ihtiyaçları 

Bu faaliyetin amacı, başta kadın ve genç çiftçiler olmak üzere çiftçilerin, çiftçi örgütlerinin ve CoGAP'nın 

uygulanması konusunda kamu personeli ile özel teknik uzmanların farkındalığını ve kapasitesini artırmaya 

yönelik faaliyetlerin uygulanmasını planlamaktır. Bu faaliyetin sonuçları, bir Paydaş Bilgi Paylaşım Ağının 

kurulmasını sağlamalıdır. Bunu başarmak için Yüklenicinin aşağıdaki işleri yerine getirmesi 

beklenmektedir: 
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İş 1.1. Çiftçilere ve teknik personele saha anketleri uygulamak. Yüklenici, İdare tarafından verilecek 

anketleri (anket formatı) 4 havzada uygulayacaktır. Bir anket çiftçilere, ikinci anket ise teknik tarım 

personeline uygulanacaktır. Yüklenicinin, anketlerin uygulanmasında kadınların ve gençlerin katılımının 

yeterli düzeyde sağlanmasını temin etmesi gerekecektir. Yüklenici, anketlerin Bakanlık ile koordineli bir 

şekilde nasıl yapılacağını belirleyecektir. 

Paydaş katılımının sağlanmasında önemli araçlardan biri de anket çalışmalarıdır. Anket çalışmaları ile 

mümkün olduğunca çok sayıda çiftçi ve tarım personeline ulaşılacaktır. Danışman, İdare ile birlikte, 

sonuçlarda herhangi bir sapma olmaması için çeşitli üreticileri ve tarım personelini yakalamak için katılımcı 

çeşitliliği konusunda bir eşik ve hedefler belirleyecektir. Anketler, NHB olarak belirlenmişl köyü veya 

mahallesi olan her ilçeden; en az bir teknik personel ve NHB köy sayısının en az yüzde 10'u ile yapılacaktır. 

İş 1.2. CoGAP konusunda çiftçiler ve teknik personel için farkındalık yaratma ve eğitim eksikliklerini ve 

ihtiyaçlarını belirlemek. Yüklenici, her bir anketin sonuçlarını analiz edecek ve CoGAP farkındalık ve 

eğitim eksikliklerini belirleyecek ve her bir faydalanıcı grup için, yani çiftçiler ve teknik personel için 

CoGAP kapasitesini güçlendirme ihtiyaçlarını değerlendirecektir. Yüklenici ayrıca, TRGM ile 

koordinasyon içinde Paydaş Bilgi Paylaşım Ağının kurulmasına yönelik unsurları tanımlamak için bu 

anketlerin sonuçlarını değerlendirecektir.  

İş 1.3 1) Çiftçiler ve 2) teknik personel için kapsamlı bir farkındalık yaratma ve eğitim uygulama stratejisi 

hazırlamak. Yüklenici, çiftçiler ve teknik personel için İTU farkındalık yaratma ve eğitim uygulama 

planlarını hazırlamak için anketlerden elde edilen bulguları kullanacaktır. Eğitim planları, eğitim verilecek 

ana konuları ve gerçekleştirilecek eğitim faaliyetlerini içermelidir. Her bir eğitim/farkındalık yaratma 

faaliyeti için faaliyetin tanımı, ihtiyaç duyulan kaynaklar, eğitim sayısı, eğitim süresi ve eğitimden beklenen 

sonuçlar açıkça belirtilmelidir. Yüklenici ayrıca stratejide tanımlanan farkındalık/eğitim faaliyetlerini 

yürütmek için ihtiyaç duyulacak TOR'ları da hazırlamalıdır. 

İş 1.4 Çiftçiler ve uygulayıcılar arasında bilgi alışverişini teşvik etmek için uygun 

platformları/mekanizmaları belirlemek. Yüklenici aynı zamanda çiftçiler ve uygulayıcılar arasında bilgi 

alışverişini teşvik etmek için uygun platformları/mekanizmaları belirlemeli ve önermeli ve CoGAP 

demonstrasyon ve eğitim faaliyetlerinin ve sonuçlarının izlenmesini ve yaygınlaştırılmasını desteklemek 

için herhangi bir özel araç belirlemelidir. Yüklenici, bu tür platform veya araçların geliştirilmesini 

gerçekleştirmek için her türlü ek ihtiyacı ve teknik şartnameyi belirlemelidir.  Bu faaliyet için her türlü 

teknik şartnamenin hazırlanması TOB bünyesindeki BTGM'nin desteği ve rehberliği ile 

gerçekleştirilecektir. İdare, Danışman ve BTGM arasındaki teknik görüşmeleri koordine edecektir. 

İş 1.5 Gediz ve Küçük Menderes havzalarında CoGAP demonstrasyonlarına ilişkin tarla günlerinin 

uygulanmasına yönelik stratejiyi hazırlamak. Yüklenici, her bir tarla günü eğitim/demonstrasyon sahası 

için hedef kitleyi (Faaliyet 2'ye göre), her bir sahanın alabileceği kitle büyüklüğünü, etkinliğin süresini, 

tarla günü sırasında dahil edilebilecek faaliyet türlerini, yani örnek çiftçilerin sunumlarını, uygulamalı 

faaliyetleri, tarlalarda gezintiyi vb. belirleyecek, teknik personelin/uzman görevlinin katılımı gibi özel 

lojistik ihtiyaçları tanımlayacaktır. Yüklenici İl Müdürlükleri ile birlikte mümkün olduğu ölçüde ve 

çevredeki çok sayıda paydaşa ulaşmak için gerçekleştirilebilecek saha başına potansiyel etkinlik sayısını 

tahmin edecek. Yüklenici ayrıca etkinliklerin tanıtımı için gerekli sosyal yardım materyalleri ve etkinlik 

başına tahmini maliyet konusunda rehberlik sağlamalıdır. 

Bu faaliyetin çıktısı, tüm faaliyet detaylarını, zamanlamaları (program), önerilen faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi için gereken kaynakları içermesi gereken farkındalık yaratma ve eğitim stratejisi için bir 
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uygulama planıdır. Yüklenici ayrıca, farkındalık yaratma ve eğitim faaliyetlerinin uygulanmasıyla ilgili her 

türlü mal ve hizmet alımına yönelik iş tanımı ve/veya teknik şartnameleri de hazırlamalıdır. 

Faaliyet 2. Gediz ve Küçük Menderes Havzalarındaki 2 ilde seçilen iki köyde CoGAP (İyi Traım 

Uygulamaları Kodu) demonstrasyonlarının planlanması  

Bu faaliyetin amacı, 3.3 alt bileşeni kapsamındaki CoGAP demonstrasyon faaliyetlerinin yürütülmesi için 

bir plan hazırlamaktır. Bunu başarmak için Yüklenicinin aşağıdaki işleri yerine getirmesi beklenmektedir: 

İş. 2.1 Masa başı araştırması yapmak ve CoGAP demonstrasyonu için potansiyel köyleri belirlemek. İl 

Müdürlükleri tarafından belirlenen potansiyel 20 köyde saha çalışması yapılacak ve CoGAP gösterileri için 

potansiyel köyleri belirlenecektir. Yüklenici, NAP ve diğer kaynaklardan elde edilen mevcut bilgileri 

inceleyecek ve Gediz ve Küçük Menderes havzalarındaki 20 köyde CoGAP uygulamalarının 

uygulanmasına yönelik potansiyeli değerlendirmek üzere İdare tarafından sağlanacak CoGAP kriterlerini 

uygulayacaktır. Yüklenici potansiyel 20 köyde yapılan anket ve saha çalışması ve aynı zamanda CoGAP 

gösterimlerini gerçekleştirmek için en büyük potansiyeli sunan köyleri belirlemek amacıyla İdare 

tarafından belirlenen temel kriterleri dikkate alarak her havza için 1 ana 2 yedek olmak üzere 6 köy 

belirleyecektir. Yüklenici, saha düzeyinde ek değerlendirmeler yapmak üzere 6 köyün (her havza için 1 ana 

ve 2 yedek) ön seçiminde İl ve İlçe Müdürlükleriyle yakın işbirliği içinde çalışacaktır. 

 Yüklenici, saha düzeyinde ek değerlendirmeler yapmak üzere 6 köyün (her havza için 1 ana ve 2 yedek) 

ön seçiminde İl ve Yerel Müdürlüklerle yakın işbirliği içinde çalışacaktır. 

İş 2.2 Önceden seçilmiş köylerin özelliklerini belirlemek ve ihtiyaç değerlendirmelerinin hazırlanması için 

detaylı saha çalışmaları yapmak. Yüklenici, köyün özelliklerini onaylamak/doğrulamak için önceden 

seçilmiş köylerde (havza başına 1 ana 2 yedek) saha çalışmaları yürütecektir; sosyo-ekonomik durumu, 

mevcut köy koşullarını ve çiftçilerin uygulamalarını dikkate alarak, ana çevresel baskıları (bitki/hayvan) 

ve çevresel etkileri önlemek veya en aza indirmek için gereken CoGAP önlem türlerini belirleyecek. Saha 

ziyaretleri sırasında Yüklenici ayrıca faydalanıcı demonstrasyon pilotları hakkında bilgilendirmek ve yerel 

paydaşlar ile çiftçilerin demonstrasyon alanlarına katılmaya olan ilgisini değerlendirmek için farkındalık 

yaratacaktır. Yüklenici saha çalışmalarından elde edilen bilgilere dayanarak, idare tarafından belirlenen 

ziyaret edilen köylerin; tarımsal faaliyetleri, çiftçi özellikleri, nitrat hassasiyeti vb. yerel özelliklerini, 

ihtiyaç duyulan CoGAP tedbirlerini ve çiftçilerin katılım ilgisini ve diğer bilgileri dikkate alarak en uygun 

köyleri ve CoGAP uygulama ihtiyaçları belirlenecektir. 

Detaylı saha çalışması yapılan köylerin her biri için (toplam 6) danışman tarafından oluşturulan ihtiyaç 

analizine dayalı olarak İdare, CoGAP saha demonstrasyonu yapmak için her havzada bir ana ve iki yedek 

köy seçecektir. Pilot köylerin seçim kriterleri, mevcut Nitrat Eylem Planları dikkate alınarak Yüklenici ve 

İdare tarafından belirlenecektir. 

İş 2.3 Seçilen köylerde CoGAP demonstrasyonlarının yapılması için planların hazırlanması. Yüklenici, 

seçilen 2 köy için ayrıntılı bir uygulama planı hazırlayacaktır. Plan, seçilen köylerin ayrıntılı bir 

tanımlamasını, CoGAP ihtiyaç analizini ve köylerde gösterilecek veya teşvik edilecek seçilmiş CoGAP 

önlemlerini, yani hayvan gübresi yönetimi, gübreleme yönetimi, modern sulama, arazi yönetimi ve diğer 

koruyucu/önleyici tarım uygulamalarını içerecektir. Her köye özel bir dizi CoGAP örnek uygulamaların 

hazırlanması, yurt içi ve dünyadaki en iyi uygulamalar dikkate alınarak belirlenecek ve bu havzalar için 

NAP'lerle uyumlu hale getirilecektir. Önerilen demonstrasyon sahaları için Yüklenici, arazi ve mera 

yönetimi, gübreleme yönetimi, sulama yönetimi, bitki koruma ürünleri kullanımı yönetimi, 
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koruyucu/önleyici tarım uygulamaları ve kırsal yerleşim alanı iyileştirme çalışmaları ile ilgili olarak 

yürütülecek faaliyetlere ilişkin ayrıntılı bir plan hazırlayacaktır. 

Bu faaliyetin çıktısı, her köyde İTU demonstrasyonları için gerekli tüm faaliyet ayrıntılarını, 

zamanlamaları (programı), demonstrasyonları yapmak için gerekli kaynakları içeren bir uygulama 

planıdır. Ayrıca, seçilen sahaların her birinde demonstrasyonlara katılmaya ilgi gösteren çiftçiler hakkında 

ayrıntılı bilgileri de içermelidir. Yüklenici ayrıca, demonstrasyonların uygulanmasıyla ilgili gerekli olan 

mal ve hizmetin temini için iş tanımları, teknik şartnameleri, projeleri ve alım ve yapımlara ilişkin metraj 

ve yaklaşık maliyetler hazırlanacaktır. 

Faaliyet 3: Gediz, Küçük Menderes, Susurluk ve Marmara Havzaları olmak üzere 4 havzada 

hayvancılık yapılan çiftliklerde hayvan atıkları depolama ve gübre yönetimi faaliyetlerine yönelik 

yatırımların tasarlanması ve planlanması.  

Bu faaliyetin amacı, gübre yönetimi ihtiyaçlarını belirlemek, sahaları belirlemek, seçmek ve gübre 

depolama ve yönetim yatırımlarını uygulamak için ön fizibilite değerlendirmesi hazırlamaktır. 

Yüklenicinin, bu işin bir parçası olarak aşağıdaki işleri yerine getirmesi beklenmektedir: 

İş 3.1. Hayvan üretimden kaynaklanan önemli nitrat baskısına maruz kalan alanlarda gübre depolama 

tesislerinin yerlerini belirlemek  

Masa başı incelemesi: Yüklenici, İdare tarafından sağlanacak olan bir dizi kriteri ve tarama yöntemini 

uygulayacak ve her bir havza için mevcut bilgileri kullanarak bir masa başı inceleme değerlendirmesi 

yapacaktır. Yüklenici, seçilen dört havzada NHB olan 931 köy listesinden hayvansal kaynaklı yükler 

açısından en yüksek nitrat hassasiyetine sahip yerleşimleri tanımlayacaktır. 13 ilde tarımsal kaynaklı 

yüklerin en yüksek olduğu belirlenan bu köylerin en az %10'una gidilerek saha çalışması yapılacaktır. 

Yüklenici, bu değerlendirmede il/ilçe müdürlükleri ile yakın ilişki içerisinbde çalışacaktır. Köylerin listesi 

Bakanlık ve il/ilçe müdürlükleri tarafından sağlanacaktır. 

Saha çalışmaları: Yüklenici, çiftçilerin özellikleri, üretilen gübre miktarları, hayvan atıklarının mevcut 

yönetim şekli, ana zorluklar ve yerel paydaşların fırsatları dahil olmak üzere yerel bağlamı ve gübre 

yönetimi durumunu değerlendirmek ve hayvansal gübre yönetimi ile bireysel ve/veya ortak depolarda gübre 

yönetimini uygulamaya yönelik ilgilerinin ve biyogaz üretim birimlerini dahil etme potansiyelinin ne 

olduğunu görmek için saha çalışması yürütecektir. 

Hayvancılık işletmelerinin gönüllü gübre yönetimini uygulamak için uygunluğunu değerlendirecek 

kriterler. Yüklenici, İdare ile birlikte, hayvancılık işletmelerinin bireysel veya ortak gübre depolama tipi 

altyapı ihtiyaçlarını belirlemek, gübre yönetimini uygulamaya gönüllülük uygunluğunu ve teknik 

kapasitelerinin durumunu değerlendirmek ve uygulama yapılacak işletmeleri belirlemek için özel ve temel 

kriterler tanımlayacak ve uygulayacaktır.  

İş 3.3 Seçilen köylerde hayvan gübresini yönetmek için alternatif seçenekleri belirlemek. Saha 

çalışmalarından elde edilen bilgilerin analiz edilmesi ve her bir köyde gübre yönetimi için teknik 

ihtiyaçların, farklı gübre yönetimi seçeneklerinin uygulanabilirliğinin ve bireysel çiftlik tipi ortamlarda 

gübre yönetimi, ortak gübre yönetimi platformları dahil olmak üzere potansiyel ölçeklerin 

değerlendirilmesi ve ayrıca bazı sahaların gübre yönetimini biyogaz üretimine entegre etme (bağlama) 

potansiyelinin değerlendirilmesi. Danışmanlık, önerilen gübre yönetimi seçeneklerinin kurulmasıyla ilişkili 

çevresel ve sosyal riskleri ve bu riskleri ele almak için etkili seçenekleri analiz edecektir. 
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Yüklenici, yerel özelliklere, gübrenin uygun yönetimi ve kullanımı için CoGAP ve NEP kriterlerine ve 

yerel paydaşların altyapı kapasiteleri ihtiyaçlarına ve teknik kapasitelerine dayalı olarak ihtiyaç duyulan en 

uygun gübre yönetim tesisi türünü (çiftlik tipi bireysel veya toplu/ortak düzeyde) tanımlamalıdır. Ortak 

gübre tesisleri söz konusu olduğunda, yüklenici her bir yer için altyapı kullanıcılarını, depolama biriminin 

yönetiminin tanımını ve karıştırma, taşıma, yükleme ve yayma ekipmanı için ekipman/altyapı ihtiyaçlarını 

belirtmelidir. Bu tür altyapı ve yönetimiyle ilgili çevresel ve sosyal risklerin değerlendirilmesinin yanı sıra 

bu riskleri yönetmek için alınacak önlemler de dahil edilecektir. 

 İş 3.4. Biyogaz üretiminin entegre edilebileceği sahalar da dahil olmak üzere, gübre yönetimi için çeşitli 

seçeneklerin ve ölçek kapasitelerinin ekonomik fizibilitesinin yapılması. Bu değerlendirme, biyogaz 

geliştirme için teknik ve ekonomik fizibilitenin olduğu alanları ve biyogaz geliştirmenin teknik ve/veya 

ekonomik olarak mümkün olmadığı ancak diğer gübre seçeneklerinin uygulanabilir olduğu alanları 

belirlemelidir. Bu değerlendirmenin sonuçları, gübre yönetiminin ihtiyaçları ve bu ihtiyaçların nasıl ele 

alınacağına dair karar vermek için farklı uygulanabilir seçenekler hakkında idareyi bilgilendirecektir. 

Teknik-ekonomik hususların yanı sıra, yüklenicinin sahaları değerlendirirken paydaşların gübre yönetimi 

faaliyetlerine katılmak için ifade ettikleri ilgiyi de dikkate alması gerekecektir. Yüklenici, bu yerleri 

belirlerken şeffaflık ilkesine uyulmasını sağlayacaktır. 

Yüklenici, herhangi bir hayvan gübresi tesisinin yerinin belirlenmesinde ve inşasında TUCSAP Projesi 

Çevresel ve Sosyal Yönetim Çerçevesi Ek-9'da verilen TUCSAP Alt Projeleri için istisna listesinde 

tanımlanan kriterleri de dikkate almalıdır. Yüklenici, gübre yönetim tesislerinin istisna listesindeki 

kriterlerin dışında olmasını sağlamalıdır. 

İş 3.5 Teknik şartnameleri ve uygulama planını hazırlamak. Belirli gübre yönetimi seçenekleri ve ölçekleri 

ile birlikte sahalar belirlendikten sonra, yüklenici teknik tasarımı, şartnameleri (inşaat ve ekipman) ve 

seçilen her bir yerde gübre depolama tesislerinin uygulanması için yaklaşık maliyet tahminini 

hazırlayacaktır. Yüklenici, yer seçiminin gübre yönetimi faaliyetlerinin uygulanması için İdare tarafından 

ortaya konan yasal gerekçelere uygun olmasını sağlamalıdır. 

Bu faaliyetin çıktıları, 1) havzalarda seçilen alanlar için gübre yönetimine yönelik bir ihtiyaç analizi; 2) 

havzada seçilen alanlar için teknik ve ekonomik olarak uygulanabilir belirli gübre yönetimi 

seçeneklerinin/ölçeklerinin listesi; 3) çeşitli gübre yönetimi türlerinin/ölçeklerinin pilot uygulaması ve/veya 

gelecekte biyogazın geliştirilmesi için en büyük potansiyeli sunan sahalar ve 4) teknik tasarım (mimari, 

statik projeler) ve ekipman özellikleri de dahil olmak üzere uygulanabilir gübre yönetimi 

seçeneklerinin/ölçeklerinin uygulanmasına yönelik teknik şartnameler 5) Uygulama yapılacak İşletmelerin 

seçimini sağlayacak bir çağrı planı olacaktır. 

Faaliyet 4. Tarımsal alanlarda hayvansal gübre dağıtımı ve tarla uygulaması için Makine Ekipman 

Parkı kurulması. 

Bu faaliyetin amacı, çiftçi örgütleri tarafından yönetilecek katı ve sıvı hayvansal gübre yükleme taşıma, 

uygulama makine ve ekipmanları ile doğrudan ekim mibzerleri için lojistik süreci destekleyecek makine ve 

ekipman yatırımlarını belirlemektir. Yüklenici, İl/İlçe Müdürlükleri ile koordineli olarak çalışacak ve İdare 

tarafından sağlanacak veriler ile saha çalışmalarından elde edilen verileri kullanacaktır.  Bu faaliyet için 

Yüklenici aşağıdaki işleri yerine getirecektir: 

İş 4.1 Makine parkının yeri, koşulları ve kullanım kapasitesinin değerlendirilmesi. Yüklenici, hayvancılık 

işletmelerine dayalı olarak mevcut potansiyeli olan alanlarda ve bu TOR'un 3. faaliyeti kapsamında 

tanımlanan bireysel ve merkezi gübre yönetimi depolama tesisleri ihtiyaçları konusunda saha çalışmaları 
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yürütecektir. Yüklenici, makine parkına ihtiyaç duyulan potansiyel bölgeleri ve idare tarafından sağlanan 

bilgiler ve saha çalışmalarıyla mevcut çiftçi örgütlerini değerlendirecektir. Yüklenici, makine parkını 

yönetecek çiftçi örgütlerinin kapasitesini belirlemek için bu yerlerdeki çiftçi örgütlerinin SWOT analizini 

yapacaktır.  

İş 4.2 Ekipman ihtiyaçlarının ve özelliklerinin belirlenmesi. Yüklenici, seçilen yerlerde kullanılan mevcut 

tarım makinelerini, yani güç ve kapasiteleri, arazi büyüklüklerini, topografyayı değerlendirecektir. 

Yüklenici bu bilgileri yeni veya ilave ekipman ihtiyaçlarını belirlemek için kullanacaktır. Yüklenici, ihtiyaç 

duyulan ekipman türlerini belirleyecek, satın alınacak makine ve ekipmanın teknik özelliklerini sağlayacak 

ve her bir makine türüne ilişkin teknik şarnemeleri hazırlayacaktır. 

İş 4.3. Makine parkının çiftçi örgütlerine devri için protokol. Yüklenici ayrıca makine ve ekipmanların 

yerel paydaşlara devredilmesinde ve kullandırılmasında uygulanacak protokol taslaklarını da 

hazırlayacaktır.  

Bu faaliyetin çıktıları, 1) makine parkının kurulması için en büyük potansiyeli sunan sahaları, 2) bu 

sahaların her biri için makine ihtiyaçlarını ve teknik ekipman özelliklerini, 3) makine işletme ve bakım 

eğitim kapasitesi ihtiyaçlarını ve çiftçi örgütlerine makine/ekipman devri protokollerini açıkça 

tanımlamalıdır. 

Danışmanlık raporları: 

Yüklenici tarafından hazırlanan raporlar, faaliyet 1 için uygulanacak eğitim ve farkındalık geliştirme 

faaliyetlerini, faaliyet 2 için seçilen sahalarda İyi Tarım Uygulamaları Kodunun uygulanması için seçilen 

uygulama örneklerini, faaliyet 3 seçilen alanlarda/sahalarda ve biyogaz geliştirme için teknik ve ekonomik 

olarak uygun sahalarda hayvan gübresi yönetim depolarının inşası için miktar, tür ve kapasiteleri ve faaliyet 

4 için çiftçi örgütleri tarafından yönetilecek, gübrenin taşınması, arazide uygulaması ile doğrudan ekim 

mibzerleri için makine ve ekipman parkının kurulması için en yüksek potansiyele sahip alanları, teknik 

özellikleri ve ihtiyaçları ve makine ve ekipmanların çiftçi örgütlerine transfer protokollerini açıkça 

belirleyecektir. 

 

F. PERSONELİN SORUMLULUKLARI VE NİTELİKLERİ  

 İş Sayı 

E.1 Koordinatör  1 

E.2 Ziraat Mühendisi (Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme Bölümü)  

1 

E.3 Ziraat Mühendisi (Tarım Makineleri 

Bölümü) 

1 

E.4 İnşaat Mühendisi 1 

E.5 CBS Uzmanı 1 

E.6 Muhasebe/Mali Uzman 1 

E.7 Eğitim/İletişim Uzmanı 1 
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E.1 Koordinatör 

Genel Sorumluluklar 

Teknik şartnameye konu işin yönetiminde ve işin yürütülmesinde görev alacak tüm uzmanların 

koordinasyonunu sağlamak. 

Nitelikler ve Sorumluluklar 

 Ziraat Mühendisliği veya sözleşmeyle ilgili diğer alanlarda en az lisans derecesine sahip olmak. 

 Tarım ve/veya hayvancılık alanında kamu ve/veya özel sektörde en az 10 yıl deneyim sahibi olmak. 

 Türkçe ve İngilizce dillerinde yeterliliğe sahip olmak 

 İş yönetim planını ve diğer iş planlarını hazırlamak. 

 İş programını ve bütçeyi planlamak, sapmaları izlemek. 

 İşin risklerinin kayıt altına alınmasını ve düzenli olarak izlenmesini sağlamak. 

 İş paketlerini çalışma ekibine atamak. 

 İlerleme raporu, çıktı raporları ve iş ilerlemesinin düzenli olarak raporlanmasını sağlamak. 

 Proje ilerlemesini izlemek ve raporlamak. 

 İşlerin ilerleme değerlendirilmelerinin hazırlanmasını ve sunulmasını sağlamak. 

 İş paketlerinin tamamlanmasını müteakiben Kabul sürecinin sonuçlandırmak. 

 

E.2 Ziraat Mühendisi (Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü) 

Genel Sorumluluklar 

İşbu İş Tanımı kapsamında, bütün faaliyetler için ihtiyaç analizi, fizibilite ve detaylı uygulama planlarının 

hazırlanması. 

 

Nitelikler ve Sorumluluklar 

 

 Ziraat Mühendisliği veya ilgili alanlarda en az lisans derecesine sahip olmak. 

 Tarım ve/veya hayvancılık alanında kamu ve/veya özel sektörde en az 10 yıl deneyim sahibi olmak. 

Türkçe ve İngilizce dillerinde yeterliliğe sahip olmak  

 Şartnameye konu olan işlerde özel ve kamu sektöründe veya kendi bünyesinde deneyimli olduğunu 

ve bunu kurum sözleşmelerinde beyan edilen hizmet cetveli, sigorta dökümü, ilgili idarece onaylı 

listeler ile belgelendirmek. 

 Kapsam çalışması ve ihtiyaç analizi raporunda yerine getirilmesi istenen iş kalemlerinin 

fiyatlandırılmasında ve işbu İş Tanımı’nın Faaliyet 1 için Teknik şartnameniin hazırlanmasında mali 

uzman ile koordineli olarak çalışmak. 

 

 

E.3 Ziraat Mühendisi (Tarım Makineleri Bölümü) 

Genel Sorumluluklar 
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İşbu İş Tanımı kapsamında, bütün faaliyetler için ihtiyaç analizi, fizibilite ve detaylı uygulama planlarının 

hazırlanması. 

 

Nitelikler ve Sorumluluklar 

 

 İnşaat/İnşaat tasarımı/mühendisliği veya ilgili alanlarda en az lisans derecesine sahip olmak. 

 Tarım ve/veya hayvancılık alanında kamu ve/veya özel sektörde en az 10 yıl deneyim sahibi olmak. 

 Türkçe ve İngilizce dillerinde yeterliliğe sahip olmak 

 Gübre yönetimi faaliyetleri için altyapı tasarımı ve uygulanması ile ilgili işlerde özel ve kamu 

sektöründe veya kendi bünyesinde deneyimli olduğunu belgelemek, 

 Kapsam çalışması ve ihtiyaç analizi raporu kapsamında yerine getirilmesi gereken bina, ekipman 

ve inşaat kalemlerinin fiyatlandırılmasında ve bu TOR'un Faaliyet 4 için teknik şartnamenin 

hazırlanmasında mali uzman ile koordineli olarak çalışmak 

 

E.4 İnşaat Mühendisi  

Genel Sorumluluklar 

İşbu İş Tanımı kapsamında, bütün faaliyetler için ihtiyaç analizi, fizibilite ve detaylı uygulama planlarının 

hazırlanması. 

 

Nitelikler ve Sorumluluklar 

 Tarım makineleri/mühendisliği veya ilgili alanlarda en az lisans derecesine sahip olmak. 

 Tarım ve/veya hayvancılık alanında kamu ve/veya özel sektörde en az 10 yıl deneyim sahibi olmak. 

 Türkçe ve İngilizce dillerinde yeterliliğe sahip olmak 

 Özellikle gübre taşıma ve uygulama amaçlı tarım makineleri ile ilgili işlerde özel ve kamu 

sektöründe veya kendi bünyesinde deneyimli olduğunu belgelemek 

 Kapsam çalışması ve ihtiyaç analizi raporunda yerine getirilmesi istenen ekipman ve inşaat 

kalemlerinin fiyatlandırılmasında ve bu İş Tanımında yer alan yapım işlerine ilişkin iş tanımları, 

projeler ve projelere ilişkin metraj ve yaklaşık maliyetlerin belirlenmesinde mali uzman ile 

koordineli çalışmak. 

 

E.5 CBS Uzmanı 

Genel Sorumluluklar 

İşbu İş Tanımı kapsamında, bütün faaliyetler için ihtiyaç analizi, fizibilite ve detaylı uygulama planlarının 

hazırlanması. Mekansal veriler ve haritalama konusunda özel değerlendirmeler yaparak bütün işleri yerine 

getirmek.  

 

Nitelikler ve Sorumluluklar 

 Tercihen dört yıllık eğitim veren Harita Mühendisliği bölümünden lisans derecesi ile mezun olmak 

veya ziraat, çevre, jeoloji, hidrojeoloji bölümlerinden mezun olup CBS konusunda eğitim almış 

olmak,  

 Ulusal ve/veya uluslararası CBS uzmanı olarak en az 5 yıllık iş deneyimine sahip olmak, 
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 Tarım ve çevre konularında gerekli mekânsal değerlendirmeleri yapmak. 

 

E. Mali Uzmanı 

Genel Sorumluluklar 

Detaylı iş tanımı ve ihtiyaç analizi raporu kapsamında yerine getirilmesi gereken iş kalemlerinin 

fiyatlandırılarak yaklaşık maliyet tablolarının hazırlanması ve teknik şartnamelerin hazırlanması. 

 

Nitelikler ve Sorumluluklar 

 Ekonomi, finans, işletme, muhasebe, kamu yönetimi veya ilgili disiplinlerden mezun olmak, 

 İyi derecede yazılı ve sözlü İngilizce ve Türkçe bilmek, 

 Bir kalkınma kuruluşunda veya proje uygulama biriminde, ticari kuruluşta veya kamu yönetimi 

kuruluşunda mali yönetim/idari düzeyde en az 5 yıllık mesleki deneyim sahibi olmak, 

 Finansal analiz ve muhasebe yazılımı kullanma deneyimine sahip olmak 

 

E. 7 Eğitim/İletişim Uzmanı  

Genel Sorumluluklar 

İşbu İş Tanımının bütün faaliyetleri kapsamında farkındalık yaratma ve eğitim faaliyetleri için Dünya 

Bankası kriterlerine uygun olarak ihtiyaç analizi, iş tanımları, teknik şartnameler ve yaklaşık maliyetlerin 

hazırlanması.  

 

Nitelikler ve Sorumluluklar 

 Eğitim, iletişim veya halkla ilişkiler alanında lisans derecesine sahip olmak. 

 AB veya Dünya Bankası tarafından finanse edilen en az 1 projede kanıtlanmış iş deneyimine sahip 

olmak. 

 Eğitimle ilgili teknik şartnamelerin ve yaklaşık maliyetlerin hazırlanmasında ve sözleşme 

taslaklarının hazırlanmasında ilgili uzmanlarla koordineli çalışmak. 

 Detaylı iş tanımı ve ihtiyaç analizi raporlarında yer alacak eğitim faaliyetleri için talep edilen tablo, 

analiz, bilgi ve belgeleri hazırlamak. 

 Eğitim ihtiyaç analizi raporunun hazırlanması amacıyla yapılacak anketleri değerlendirmek ve 

raporlamak. 

 Proje faaliyetlerinin ve sonuçların izleneceği ve yaygınlaştırılacağı Paydaş Bilgi Ağı’nın 

oluşturulması için ihtiyaç analizi yapmak, iş tanımını ve yaklaşık maliyeti hazırlamak. 

 

G. YÜKLENİCİNİN RAPORLAMA YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

Yüklenici aşağıdaki raporları İngilizce ve Türkçe olarak hazırlayacaktır. Raporlar idareye CD olarak, 

elektronik ortamda ve üç nüsha halinde fiziksel çıktı olarak sunulmalıdır. Danışmanlık kapsamında 

geliştirilen anket verileri, veri tabanları, mekansal haritalar vb. her türlü materyal de teslim edilmelidir. 

 

Başlangıç Raporu: Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 3 hafta içerisinde hazırlanacaktır. Yüklenici, 

işin yürütülmesi ve danışmanlık çalışmasından istenen sonuçların elde edilmesi için izlenecek 

metodolojik yaklaşımı raporda açıklayacaktır. Başlangıç Raporu, danışmanlık sözleşmesinin yerine 
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getirilmesi için ayrıntılı bir çalışma planı, sözleşme faaliyetlerinin uygulanması için net kilometre taşları 

içeren bir çalışma programı, üstlenilecek belirli faaliyetler/işler, bunların zamanlaması ve kilit sorumlu 

personeli içerecektir. Yüklenici ayrıca danışmanlık sırasında ortaya çıkabilecek potansiyel sorunları ve 

bunları çözmek için önerilen çözümleri de belirlemelidir. 

 

Başlangıç raporunda, danışmanlık firması bir Gantt şeması, kilometre taşları, çıktılar, tüm proje için 

öngörülen son tarihler ve ilerleme raporlaması hakkında bilgi sağlayacaktır. İdare, gerekli görülmesi ve 

tamamlayıcı ya da açıklayıcı nitelikte olması halinde raporda değişiklik yapılmasını talep edebilir. 

 

Başlangıç raporu genel olarak, Gantt şeması ise özel olarak danışmanlığın yönetimi için kullanılacaktır. 

Gantt şeması, kilometre taşları, çıktılar, görevin tüm süresi için öngörülen son tarihler ve kaydedilen 

ilerleme hakkında önemli bilgiler sağlayacaktır. Sözleşme Makamı ilk rapor hakkında yorum yapmazsa, 

yüklenici çalışmalarına devam etmelidir. 

 

Ara dönem İlerleme Raporları: Başlangıç raporunun teslim tarihinden sonra, ara ilerleme raporları 

hazırlanacak ve her iki ayda bir idareye sunulacaktır. Bu rapor, faaliyetlerin durumu hakkında ayrıntılara 

yer verecektir. 

İlk ilerleme raporu aşağıdakileri belirtmelidir: 

Faaliyet 1- Anketlerin uygulanması, anket sonuçları ve farkındalık yaratma ve eğitim uygulama stratejileri  

Faaliyet 2- Masa başı incelemesi ve saha çalışmalarının sonuçları ve sahada ziyaret edilen 6 köyün ihtiyaç 

değerlendirmesi ve pilot köyler için seçim kriterleri. 

Faaliyet 3- NHB köyler arasından daha yüksek hayvancılık yükleri açısından NHB olarak tanımlanmış 

köylerin %10'unda saha çalışmasından elde edilen sonuçlar, hayvancılık işletmelerinin gönüllü gübre 

yönetimini uygulamaya uygunluğunu değerlendirmek için önerilen özel kriterler. 

Faaliyet 4- Gübre uygulama makine ekipmanı ve çiftçi örgütleri için daha yüksek potansiyele sahip 

alanlardaki saha çalışmalarının sonuçları.  

İkinci ilerleme raporu aşağıdakileri belirtmelidir: 

Faaliyet 1- Kapsamlı farkındalık yaratma ve eğitim uygulama stratejisi taslağı, paydaş bilgi alışverişi ve 

araçları için potansiyel uygun platformların belirlenmesi ve tarla günü gösterileri için ön planlama. 

Faaliyet 2- Seçilmiş 2 köyde CoGAP demonstrasyonlarının uygulanması için gelişmiş planlar. 

Faaliyet 3- İhtiyaç değerlendirmesinin sonuçları, seçilen köylerde en uygun gübre yönetimi seçeneklerinin 

belirlenmesi ve teknik ve ekonomik fizibilite değerlendirmelerinin sonuçları. 

Faaliyet 4- Çiftçi örgütleri SWOT analizinin sonuçları, seçilen yerlerde ekipman ihtiyaçlarının 

tanımlanması ve taslak protokol aktarımı. 

 

Taslak Nihai Rapor: Sözleşmenin bitiminden 15 gün önce hazırlanmalı ve teslim edilmelidir. Bu rapor, 

iş kapsamında yürütülecek faaliyetlere genel bir bakış açısı sağlar; işte elde edilen başarıları, karşılaşılan 

sorunları ve elde edilen çıktılar da dahil olmak üzere projenin yönetimindeki uygulama adımlarını içerir. 

Nihai rapor, taslak nihai rapor ile aynı özelliklere sahip olmakla birlikte, ilgili taraflarca taslak rapora 

yapılan yorumları da içermektedir. 

 

Nihai rapor, taslak nihai rapora ilişkin yorumların alınmasından sonra en geç 15 iş günü içinde 

sunulmalıdır.  
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H. İDARENİN SAĞLAYACAĞI HİZMETLER ve FIRSATLAR 

İşin yürütülmesi için gerekli olan veriler, İdare tarafından işin başlamasını müteakip 15 (on beş) takvim 

günü içerisinde Yükleniciye elektronik ortamda teslim edilecektir. 

Verilerin sağlanmasında gecikme olması halinde, gecikme süresi işin toplam teslim süresine eklenecektir. 

Mekansal veriler dijital ortamda CBS verisi olarak verilecektir. 

Dijital ortamda verilecek veriler: 

 NHB verileri 

 NİBİS su izleme verileri 

 Yerleşim yeri ve işletme bazında detay hayvan sayıları (HAYBİS verileri) 

 

İ. ÇALIŞMANIN İDARE TARAFINDAN DENETİMİ 

Yüklenici tarafından sahada yapılacak çalışmalar idare ile koordineli olarak yürütülecektir. Saha 

çalışmalarına idarenin merkez veya il/ilçe müdürlüklerinden bir temsilci katılacaktır. Tüm saha 

çalışmaları belgelenecektir. 

 

J.YÜKLENİCİNİN SAĞLAMAKLA YÜKÜMLÜ OLDUĞU DİĞER GEREKLİLİKLER 

 

Yüklenici, yürürlükteki tüm çevre, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına; bunlarla sınırlı olmamakla birlikte 

yasalara, ilişkili yönetmeliklerine, tebliğlere uymak zorundadır ve varsa Alt Yüklenicilerinin uymasını 

sağlayacaktır. 

 

Yüklenicinin, iş kapsamında yapılacak tüm iş, işlem ve faaliyetleri TUCSAP Çevresel ve Sosyal Yönetim 

Çerçevesine, Yeniden Yerleşim Çerçevesine, İşgücü Yönetim Prosedürlerine, Paydaş Katılım Planına1 

uygun şekilde sürdürmesi ve bu dokümanlarda belirtilen gereklilikleri sağlaması gerekmektedir. 

  

K. İŞİN SÜRESİ, YERİ VE ZAMANI: 

İşin süresi: 6 ay 

İşin yapılacağı yer: Pilot bölge olarak seçilen; Küçük Menderes, Gediz, Susurluk ve Marmara 

havzalarında projenin farklı faaliyetleri için havzaların NHB olan yerleşimlerinden  saha ve anket 

sonuçları ile belirlenen yerleşimlerdir. 

 

L. ŞİRKETTE ARANAN YETERLİLİK KRİTERLERİ 

Yüklenici firma, daha önce tamamlamış olduğu benzer işlere ilişkin özet bilgileri sunacaktır. Bu işlerden 

bazıları için İdare tarafından ayrıntılı raporlar talep edilebilir. 

İlk ilan veya davet tarihinden geriye doğru son beş yıl içinde kesin kabul işlemleri tamamlanan yurt içinde 

veya yurt dışında kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında gerçekleştirilen ihale 

konusu iş veya benzer işlere ilişkin deneyimini gösteren belgenin sunulması zorunludur.  

 Danışmanlık hizmeti sektöründe çalışmaya benzer iş alanlarında en az 5 yıl genel deneyim. 

                                                           
1 Söz konusu dosyalara https://tucsap.tarimorman.gov.tr/ adresinden ulaşılabilir. 

https://tucsap.tarimorman.gov.tr/
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 Son 5 (beş) yıl (2018-2019-2020-2021-2022) ve içinde bulunulan yılın ihale tarihine kadar, iş 

kapsamındaki tüm faaliyetleri eksiksiz yerine getirmiş şekilde; bu iş kapsamında tanımlanan işe 

benzer nitelik ve büyüklükte en az 1 (bir) adet işin tamamlandığına dair iş bitirme belgesi. 

 Benzer iş olarak kabul edilebilecek hizmetler; tarım, çevre, ormancılık ve su yönetimi konularında 

danışmanlık hizmetleridir. 

M. ÖDEME PLANI 

Başlangıç raporunun tesliminden sonra idare tarafından onaylanmasını müteakip toplam tutarın %20'u, 

ilk ilerleme raporunun tesliminden sonra idare tarafından onaylanmasını müteakip toplam tutarın %20'si, 

ikinci ilerleme raporunun tesliminden sonra idare tarafından onaylanmasını müteakip toplam tutarın 

%20'si ve nihai raporun tesliminden sonra idare tarafından onaylanmasını müteakip toplam tutarın %40'si 

olarak belirlenmiştir.  

 

Ek: DÖRT HAVZANIN NHB YERLEŞİM YERLERİNİN LİSTESİ 

 

Havza İl İlçe 
Köy/Maha

lle 

Yeraltı suyu açısından NHB 

durumu 

Yerüstü suyu 

açısından NHB 

durumu 

Nihai NHB  durumu 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül Atköy Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül Yenice Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Akçaköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma Çepni Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma Külefli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma Erikli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül Bayat Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Çiftlikköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Havran 

Kobaklar 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Balya 

Çamucu 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Bandırma 

Şirinçavuş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Geçmiş 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Karapürçek 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Dallımandı

ra Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Deliklitaş 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Aktarma 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma Çinge Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Çarıkköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 
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Susurluk Havzası Balıkesir Gönen Killik Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül Balıklı Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Kurtdere 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut Eşeler Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Beyköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Dereköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Beyköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Ovacık 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç Adalı Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı 

Alacaatlı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Büyükfındı

k Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Bandırma 

Bezirci 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen Ulukır Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Soğanbükü 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Emirler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen Ilıcak Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Çekirdekli 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç Kargın Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

İlyaslar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Beğendikle

r Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Yaylacık 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı 

Eğridere 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Bozören 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Ovaköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Yaylabayır 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas 

Akçaova 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas 

Yeniköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Çaypınar 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi Turplu Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Muradiye 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas 

Kocagöl 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk Yıldız Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 
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Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Orhaniye 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Ömerköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Karaköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Beyköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk Bozen Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Gökçeağaç 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Kavakoba 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Paşaçiftlik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül Nergiz Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Osmaniye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas 

Kızıksa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Bostancı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Körpeağaç 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Gönen 

Küçüksoğu

klar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Çınarpınar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Havutça 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Selimiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Aslıhantep

eciği Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Paşaköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

İskeleköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Babaköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Çeribaşı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Hotaşlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Mecidiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Akçapınar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Yeniziraatli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Yeşilçomlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Buğdaylı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Gönen 

Asmalıdere 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Dereköy 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Ümiteli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Güneşli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Gündoğan 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç Akyar Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Mahmudiy

e Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut Nusret Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Aslıhan 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Karakaya 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas 

Süleymanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Macarlar 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Mahbubele

r Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma Doğa Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas Çamlı Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi İbirler Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Karaman 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül Çandır Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Tatlıpınar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül Köylü Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Yeniköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Pamukçu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Çifteçeşme

ler Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Bandırma 

Hıdırköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Sarıköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Büyükbost

ancı Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Hasanbey 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Kabakdere 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Aksakal 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Çobanhami

diye Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Halalca 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Mahkeme 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Doğruca 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk Göbel Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas Salur Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi Şamlı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 
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Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç Balatlı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

İhsaniye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Doğanpınar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç Abacı Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Tuzakçı 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Yakupköy 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı İbiller Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Beyköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Karalarçiftl

iği Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Şeremetler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Bakacak 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Gönen 

Büyüksoğu

klar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Babayaka 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Gökköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı 

Camikebir 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Yağcılar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Tırnova 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Edincik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas 

Boğazpınar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Ayşebacı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Yağlılar 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Kocaeli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Kocaavşar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut Yenice Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas Kulak Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Karaçepiş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Söğütçayır 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Osmanlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk 

Balıklıdere 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

7 Eylül 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Çobanlar 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Bedrettin 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 
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Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Kurtuluş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Keçeler 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk Yeni Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Dursunbey 

Selimağa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı 

Gölcük 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi 

Kamçıllı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı 

Karakaya 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi Akçal Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Osmanpaza

r Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Kasapzade 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Karesi Naipli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Başçeşme 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Salmanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Kuşkaya 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç Çavuş Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç Işıklar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Susurluk Söve Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Köseler 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı 

Kocakonak 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Manyas Kızık Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

Çamköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Gökçeören 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen Bakırlı Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Sındırgı 

Kurtuluş 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Değirmenb

aşı Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Altıeylül 

Küçükbost

ancı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Kepsut 

Camiicedit 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bandırma 

Yeniyenice 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir Bigadiç 

4 Eylül 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Balıkesir İvrindi 

Gökçeyazı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Balıkesir Gönen 

Kalfaköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Küçükkara

ağaç Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Susurluk Havzası Bursa Nilüfer 

Akçalar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Gölecik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Mudanya Tirilye Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey Seyran Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Fevzipaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey Subaşı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

İsmetpaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Akhisar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Sultaniye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa Boğaz Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Koşuboğaz

ı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Kumkadı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey Arız Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Taşpınar 

Mh. NHB değil. 

Bitkisel Üretim ve 

Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Yeşilova 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Sazlıca 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Uluabat 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa İznik 

Bayındır 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Orhangazi 

Fındıklı 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Orhangazi 

Arapzade 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Mudanya Ülkü Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Hotanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Yalıntaş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Harmanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Orhangazi 

Yeniköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Yıldırım İsabey Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Yamanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Tophisar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Yumurcakl

ı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Tatkavaklı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Canbalı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Yolağzı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Emirsultan 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Osmangazi 

Gündoğdu 

Mh. NHB değil. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Osmangazi 

Armutköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Gürsu 

Kumlukala

n Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Gürsu 

Hasanköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Hamidiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Nilüfer 

Görükle 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Nilüfer 

İrfaniye 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Yıldırım 

Samanlı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Gürsu İstiklal Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Atariye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Nilüfer 

30 Ağustos 

Zafer Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Nilüfer 

Konaklı 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Osmangazi 

Çukurcakö

y Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Nilüfer 

Doğanköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Ovaazatlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Gürsu 

Canbazlark

öyü Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Osmangazi 

Selçukgazi 

Mh. NHB değil. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Durumtay 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Güllüce 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Gürsu 

Ağaköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa İznik Ömerli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Kestel Serme Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Osmangazi 

Dereçavuşk

öy Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Osmangazi 

Yeniceabat 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Orhangazi 

Çeltikçi 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Gürsu 

Adaköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa Orta Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Çarıkköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Danişment 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey Karasu Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Kıranlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 



 
29 

 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey İkizce Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Büyükorhan Yenice Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Ova 

Hamidiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Karaoğlan 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Ormankadı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Adaköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Çeltikçi 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Şahinköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Orhangazi 

Muradiye 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Karakoca 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Bitkisel Üretim ve 

Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Bakırköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Tepecik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Doğancı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Çördük 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Mudanya 

Dedeköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey Çavuş Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey Beylik Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Yenikaraağ

aç Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Bitkisel Üretim ve 

Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Canbaz 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Bayramder

e Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey Gönü Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Bursa Orhangazi Fatih Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Bursa 

Mustafakema

lpaşa 

Fevzidede 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Karacabey 

Dağkadı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Bursa Osmangazi 

Çeltikköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Lapseki 

Umurbey 

Bld. 

(Umurbey 

Merkez 

Mh.) 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Lapseki 

Çardak 

Bld. 

(Tekke 

Mh.) 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Eceabat 

Kemalpaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 



 
30 

 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice Yeni Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Gazi 

Süleyman 

Paşa Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan İstiklal Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Evreşe Bld. 

(Çeşme 

Mh.) 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Gümüşçay 

Bld. 

(İğdelik 

Mh.) 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Karabiga 

Bld. 

(Zeytinlik 

Mh.) 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Çavuşköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Evreşe Bld. 

(Keşanoğlu 

Mh.) 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Karabiga 

Bld. (Yalı 

Mh.) 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Yazıcızade 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Sakarya 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Kavakköy 

Bld. 

(Cumhuriy

et Mh.) 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Akyaprak 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Aziziye 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Gemicikırı 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Güleç 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Hurma 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Kalburcu 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Kocayayla 

Köyü NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Yaykın 

Köyü NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Işıkeli 

Köyü NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Kalafat 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Kaldırımba

şı Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Şakirbey 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Merkez 

Aşağıokçul

ar Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Merkez 

Çınarlı 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Yeniçiftlik 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Yolindi 

Köyü NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Bakacak 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Çeltik 

Köyü NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Ramazanla

r Köyü NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Sarıca 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Balıklıçeş

me Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Merkez 

Karacaören 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Bekirli 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Çelikgürü 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Göktepe 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Hisarlı 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Karacaali 

Köyü 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Karahamza

lar Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Kayapınar 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Kozçeşme 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Otlukdere 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga Selvi Köyü 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Adliye 

Köyü 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Aşağıdemir

ci Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Çeşmealtı 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Merkez 

Kemel 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Kanibey 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Merkez 

Özbek 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Merkez 

Sarıcaeli 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Gündoğdu 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Danişment 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Pekmezli 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Merkez 

Erenköy 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Hacı 

Hüseyinya

ylası Köyü 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Kocagür 

Köyü 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Örtülüce 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Bozlar 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Gerlengeç 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Güvemalan 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Hacıpehliv

an Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Sığırcık 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Bozguç 

Köyü NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Abdiağa 

Köyü NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Ağaköy 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Aşağıinova 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Ballıçay 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Başkoz 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Bekten 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice Çakır Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Davutköy 

Köyü 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Gümüşler 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Karaköy 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Sameteli 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Seyvan 

Köyü 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Taban 

Köyü NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Hamdibey 

Köyü 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Engeci 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Akçakoyun 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Çukuroba 

Köyü NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice Yarış Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Karainebey

li Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Bolayır 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Demirtepe 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Koruköy 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Adilhan 

Köyü 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Bayramiç 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Pazarköy 

Köyü 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Çanakkale Yenice 

Araovacık 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Koruköy 

Köyü 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Kovancı 

Köyü NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Öğmen 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Yağdıran 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Süleymani

ye Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Gelibolu 

Yülüce 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Lapseki 

Adatepe 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Bahadırlı 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Duman 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Çan 

Küçüklü 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Eceabat 

Alçıtepe 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Eceabat 

Behramlı 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Eceabat 

Beşyol 

Köyü 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Eceabat 

Büyükanaf

arta Köyü 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Eceabat 

Küçükanaf

arta Köyü 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Eceabat 

Yolağzı 

Köyü 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Lapseki 

Şahinli 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Lapseki 

Dişbudak 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Karabey 

Köyü 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Kaşıkçıoba 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Yukarıdem

irci Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Biga 

Tokatkırı 

Köyü 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Çanakkale Yenice 

Gündoğdu 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Gediz Havzası Denizli Güney Eziler Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez Yeni Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Gaziömerb

ey Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Keşan 

Suluca 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Keşan 

Beyköy 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Keşan 

Mecidiye 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Büyükevre

n Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Çavuşköy 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Hasköy 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Karaincirli 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Sultaniçe 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Şehitler 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Vakıf 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Edirne Enez 

Yenice 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Fevzipaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Büyük 

Çavuşlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Balaban 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Sancaktepe 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

Taşoluk 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Yolçatı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Küçük 

Kılıçlı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

İsmetpaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Bahşayiş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

Yeşilbayır 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

Dursunköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

Çilingir 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Başakşehir 

Kayabaşı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Ovayenice 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Kadıköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Gazitepe 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Kavaklı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Alipaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Pendik Emirli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Elbasan 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Eyüpsultan Işıklar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Şile 

Kervansara

y Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Büyük 

Sinekli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

Yassıören 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Başakşehir Şamlar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Pendik 

Göçbeyli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

Baklalı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Pendik Kurna Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 
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Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Beyciler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Dağyenice 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Eyüpsultan Ağaçlı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri Çeltik Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Seymen 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Beykoz İshaklı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Ferhatpaşa 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

İmrahor 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Akören 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Tuzla 

Tepeören 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri Fener Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri Yeni Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Pendik Ballıca Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Kurfallı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Arnavutköy 

Haraççı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Gümüşyak

a Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Büyük 

Kılıçlı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Örcünlü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca Çakıl Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Silivri 

Danamandı

ra Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

İnceğiz 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Kaleiçi 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

İzzettin 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul 

Büyükçekme

ce 

Karaağaç 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası İstanbul Çatalca 

Nakkaş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Pancar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Konaklı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Gökçen 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Büyükkale 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Turgutlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz Yağlar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Kaleköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Yenioba 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Kurşak 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Mahmutlar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Yahşelli 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kiraz 

Akpınar 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Kazanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kiraz Sarısu Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Çayağzı 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Seyrekli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Ertuğrul 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Demircili 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Ortaköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Karadoğan 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Çömlekçi 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Çiniyeri 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Bağyurdu 

Yeni Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Büyükavul

cuk Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş Gereli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Şirinköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Beydağ 

Karaoba 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Sekiköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Yeğenli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Buca 

Karacaağaç 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Akkoyunlu 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Küçükavul

cuk Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Tokatbaşı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Yusuflu 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Balabanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Alaşarlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Çenikler 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Zeytinova 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Kızılcahavl

u Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Kırtepe 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire Kireli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Peşrefli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Mursallı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Kürdüllü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş Ocaklı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Selçuk Belevi Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Yakacık 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Mescitli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Çiğli Kaklıç Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Hasköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Urla 

Kuşçular 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Mehmet 

Akif Ersoy 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Ansızca 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire Işıklar Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Karakova 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Yeniceköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Tekeli 

Atatürk 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Hürriyet 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Emmioğlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Yolüstü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş Çaylı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Kızılcaavlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Günlüce 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Üç Eylül 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Karaveliler 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Foça 

Fevzipaşa 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Yazıbaşı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Çapak Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Çırpı Cami 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Demircilik 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Bademli 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen Fatih Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Yeniçiftlik 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Halilbeyli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Tuzçullu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

İbrahimçav

uş Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Yukarıkızıl

ca Merkez 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Kuvvetli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Mustafa 

Kemal 

Atatürk 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Oğlananası 

Atatürk 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Ovakent 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Mektep 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen Ulus Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Ören 75.yıl 

Cumhuriye

t Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Atatürk 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır Fatih Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Çaybaşı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Şehitler 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Görece 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Kırbaş Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Kuşçuburu

n Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Özbey Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Mermerli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş İnönü Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Atatürk 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Gazi 

Mustafa 

Kemal Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen İnönü Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Bağyurdu 

Kazımpaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Gölcükler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Ahıhıdır 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Örnekköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Armutlu 

85. Yıl 

Cumhuriye

t Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Mithatpaşa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Türkmen 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Umurbey 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Yıldırım 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Foça 

Atatürk 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

19 Mayıs 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Sadıkpaşa 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş Zafer Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Süleyman 

Demirel 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Pamukyazı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Urla 

Altıntaş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Cüneytbey 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Necati Uza 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Günerli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Göllüce 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Naime Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Subaşı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Muratbey 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Atalan Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Kızılcaova 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Yeşilova 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır Elifli Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır Fırınlı Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Arslanlar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Gökçeyurt 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Dirmil Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Çakırbeyli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Saipler Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Karahalilli 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Kaplancık 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Tulum Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Çileme 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Hasanlar 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kemalpaşa 

Vişneli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Aydoğdu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Ceritler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır Pınarlı Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz Hisar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Arkacılar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Eskioba 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Şemsiler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Suludere 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Boynuyoğu

n Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Karateke 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Buruncuk 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire Işıklı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Gerçekli 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Türkönü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Sekiz Eylül 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Kurucuova 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Torbalı 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Havuzbaşı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Emiralem 

Merkez 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

İhsaniye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Kiraz İstiklal Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı Eğerci Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Küçük Menderes 

Havzası İzmir Beydağ 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire Turan Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

Adnan 

Menderes 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Ataköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Altıntepe 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Yeniköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire Toki Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Ergenli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen Kesik Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Bayındır 

Yakapınar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire 

İbni Melek 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Aliağa 

Bozköy 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes Develi Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Foça 

Yenibağara

sı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Çakaltepe 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Foça 

Ilıpınar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Urla 

İçmeler 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Gazi 

Mustafa 

Kemal Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Selçuk 

İsa Bey 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Kemalpaşa 

Çambel 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Çamönü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Tire Kahrat Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Menderes 

Karakuyu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Ödemiş 

Kaymakçı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Küçük Menderes 

Havzası İzmir Torbalı 

Yeniköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

75. Yıl 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası İzmir Menemen 

Camiikebir 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Gebze Balçık Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Dilovası 

Köseler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Gebze 

Tavşanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 



 
42 

 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kartepe 

İbrikdere 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kartepe 

Rahmiye 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kartepe 

Uzuntarla 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra Akbal Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Körfez 

Yukarı 

Hereke 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Çalköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Üğümce 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Dilovası 

Demirciler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Duraçali 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra Süllü Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Seyitaliler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Başiskele 

Doğantepe 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Derince Tahtalı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Körfez Belen Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Eğercili 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Derince 

Geredeli 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Körfez 

Sevindikli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Dilovası 

Tepecik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra Ferizli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Kanatlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Bozburun 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Karamürsel 

Karapınar 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli İzmit 

Şahinler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Gebze 

Cumaköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Gebze Pelitli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Gebze Kadıllı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra Özbey Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Hediyeli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Teksen 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kartepe 

Ketenciler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Balaban 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Gölcük 

Lütfiye 

Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 
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Marmara 

Havzası Kocaeli Kartepe 

Karatepe 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli İzmit 

Bayraktar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Mancarlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Körfez Cuma Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Döngelli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Kabaağaç 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli İzmit 

Kulmahmu

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

Pelitpınarı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Derince 

Çavuşlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Körfez 

Himmetli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Derince 

Kaşıkçı 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Karamürsel 

Semetler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Derince 

Karagöllü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra Karlı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli İzmit 

Durhasan 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Gebze 

Kirazpınar 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Körfez 

Sipahiler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Karamürsel 

İnebeyli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli İzmit 

Gökçeören 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra 

İncecik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kartepe 

Arslanbey 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Kocaeli Kandıra Balcı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Tavşanlı Yeni Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Simav 

Çitgöl Bld. 

(Cumhuriy

et Mh.) 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Tavşanlı 

Çardaklı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Tavşanlı 

Tepecik 

Bld. 

(Tepecik - 

Aşağı Mh.) 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Simav 

Demirci 

Bld. 

(Merkez 

Mh.) 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Simav 

Akdağ Bld. 

(Kınık 

Mh.) NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Simav 

Akdağ Bld. 

(Savcılar 

Mh.) NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 
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Susurluk Havzası Kütahya Tavşanlı 

Ayvalı 

Köyü NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Simav 

Yemişli 

Köyü NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Kütahya Gediz 

Dörtdeğirm

en Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Kütahya Gediz 

Fırdan 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Tavşanlı 

Göbel 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Simav 

Karacaören 

Köyü NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Çavdarhisar 

Hacıkebir 

Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Susurluk Havzası Kütahya Çavdarhisar 

Hacımahm

ut Köyü 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Dereköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Kestelli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Dağdere 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Mandallı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Zeytinliova 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Gümülceli 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Gökçeköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Karayahşi 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar Ballıca Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Sarıçam 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Alibeyli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Halitpaşa 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir Killik Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Köseali 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli Kargın Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

İshakçelebi 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Çapaklı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula 

Ayazören 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Göbekli 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula 

Dereköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula 

Ortaköy 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Süleymanlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Pazarköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Çakırcaali 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Gediz Havzası Manisa Kula 

Şeremet 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula 

Gökçeören 

Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Kordon 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Selendi 

Çamyayla 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Yeşilova 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Gölmarmara 

Tiyenli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Lütfiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Kumkuyuc

ak Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Mecidiye 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Piyadeler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Bağcılar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Süleymani

ye Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula Sarnıç Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Mersinli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı Nuriye Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula 

Encekler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula 

İbrahimağa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Çavuşoğlu 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Beyoba 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Çampınar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Kalemli 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre 

Üçpınar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler Halıtlı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Moralılar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar Medar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Karapınar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Yeniköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Kemerdaml

arı Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli Çavlu Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Poyrazdam

ları Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Kayalıoğlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Sancaklıbo

zköy Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Yeşilköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

İstasyonaltı 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Durasıllı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Rahmiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Kapaklı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Irlamaz 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Albayrak 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Yukarıçoba

nisa Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli Adala Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu Sinirli Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli Keli Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli Taytan Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre 

Muradiye 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Derbent 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli Kırveli Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Sarıpınar 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Atatürk 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Akpınar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Kazım 

Karabekir 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre 

Mareşal 

Fevzi 

Çakmak 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre Spil Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Turgut 

Özal Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Kuşlubahçe 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Yeniharma

ndalı Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Çağlayan 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Hamzabeyl

i Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar Eroğlu Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Mütevelli 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Mersindere 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula Körez Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Akkeçili 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Akselendi 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Çamköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli Zafer Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Sarıgöl Ayan Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Gördes 

Güneşli 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Gölmarmara 

Atatürk 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Cengiz 

Topel Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Barbaros 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Altıeylül 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Kurtuluş 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Ulu Cami 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Yılmaz 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Atatürk 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Şehitler 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

İstasyon 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Gördes Divan Mh. NHB değil. 

Sadece Hayvancılık 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre 

Barbaros 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Sarıgöl 

Tırazlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Güzelköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir Barış Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Selendi 

Kurtuluş 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Karaoğlanlı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

İzzettin 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Musalaryen

iköy Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Selendi 

Şerefiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Musacalı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Kula 

Yurtbaşı 

Mh. NHB değil. 

Hayvancılık ve Toplam 

Tarım Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Tekeliler 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Karaköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Kendirlik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Veziroğlu 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Sarıgöl 

Çanakçı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Gediz Havzası Manisa Sarıgöl 

Bağlıca 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Kapancı 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Karayenice 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Karaoğlanlı 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Mevlutlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Hacıhaliller 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Sakarkaya 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Kavaklıder

e Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Örnekköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre 

Karaali 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Eldelek 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Paşaköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Emirhacılı 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Hasalan 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Kabazlı 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Çökelek 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Tepecik 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Aşağıçoban

isa Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Yeşilyurt 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Karaağaçlı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Üzümlü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar 

Sazoba 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Adiloba 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Hacırahma

nlı Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Ataköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Sarıgöl 

Çavuşlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Kayışlar 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Akören 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Çayköy 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

İsmetiye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre 

Bağyolu 

Mh. 

Hayvancılık ve Toplam Tarım 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Gölmarmara 

İsmetpaşa 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Gediz Havzası Manisa Salihli 

Yılmaz 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Tilkisüley

maniye 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Sarıgöl 

Ahmetağa 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Çerkezmah

mudiye 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Gölmarmara Beyler Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Salihli 

Beşeylül 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Alaşehir 

Tepeköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Yunusemre 

Evrenos 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Yeniköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Seydiköy 

Mh. 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Akhisar Efendi Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Yaraşlı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Ahmetli 

Gökkaya 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Saruhanlı 

Koldere 

Mh. 

Bitkisel Üretim, Hayvancılık ve 

Toplam Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Şehzadeler 

Selimşahlar 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu Avşar Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Sarıbey 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Manisa Turgutlu 

Urganlı 

Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Marmaraereğ

lisi 

Çeşmeli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Alaybey 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Vakıfiğde

mir Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Deliller 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Sırtbey 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Ballısüle 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a 

Kılavuzlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Gözsüz 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Şarköy 

Yayaağaç 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Müstecep 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara Ballı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Karacahalil 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Sağlamtaş 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Balabancık 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Malkara 

Aksakal 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Şarköy 

Yeniköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a 

Husunlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Muratlı 

Çevrimkay

a Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a Kayı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a 

Karaevli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a 

Nusratlı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a Yağcı Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a 

Gazioğlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a 

Karadeniz 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a İstiklal Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Süleymanpaş

a 

Köseilyas 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu 

Cumhuriye

t Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu 

Türkgücü 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu 

Önerler 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu 

Deregündü

zlü Mh. NHB değil. 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Sadece YÜS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu 

Şahpaz 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu Yenice Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu 

Maksutlu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu 

Seymen 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Marmaraereğ

lisi 

Yakuplu 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Marmaraereğ

lisi 

Türkmenli 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Marmaraereğ

lisi 

Yeniçiftlik 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Marmaraereğ

lisi 

Cedit Ali 

Paşa Mh. 

Bitkisel Üretim ve Toplam 

Tarım Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Şarköy İstiklal Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Marmaraereğ

lisi 

Dereağzı 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ 

Marmaraereğ

lisi 

Sultanköy 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Şarköy 

Kızılcaterzi 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Şarköy 

Camikebir 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Marmara 

Havzası Tekirdağ Çorlu Hatip Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

Gediz Havzası Uşak Merkez 

Beylerhan 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 
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Gediz Havzası Uşak Merkez 

İlyaslı 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Uşak Merkez Ürün Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Uşak Eşme 

Takmak 

Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Gediz Havzası Uşak Merkez 

Eskisaray 

Köyü 

Sadece Bitkisel Üretim 

Açısından NHB NHB değil. 

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Yalova Çiftlikköy 

Sultaniye 

Mh. 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB   

Sadece YAS Açısından 

NHB 

Marmara 

Havzası Yalova Merkez 

Hacımehm

et Köyü 

Sadece Toplam Tarım Açısından 

NHB 

Sadece Toplam Tarım 

Açısından NHB 

Hem YAS Hem YÜS 

Açısından NHB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


